
Fra:  Marte Hagen Eriksrud <marte.hagen.eriksrud@alver.kommune.no>
Sendt: 18.01.2022 08:59:00
Til:  Kjartan Johan Hove <kjartan.hove@vegvesen.no>, Gunn Cecilie Omre
<gunn.omre@vegvesen.no>, Eirik Heggheim Rørvik <eirik.heggheim.rorvik@vegvesen.no>,
Åge Jonn Hillestad <aage.hillestad@vegvesen.no>, Oystein Skofteland
<oystein.skofteland@norconsult.com>
Kopi:  Arne Eikefet <arne.eikefet@alver.kommune.no>, Hogne Haugsdal
<hogne.haugsdal@alver.kommune.no>, Kristin Nåmdal <kristin.namdal@alver.kommune.no>
Emne: KDP E39 - referat frå møte mellom Alver kommune og Statens vegvesen 12. januar - til
godkjenning

Hei og takk for møte 12. januar.

Vedlagt er utkast til referat frå møte. Ber om at eventuell merknader til referatet vert sendt til
underteikna innan 24. januar.
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